

TAPAHTUMAKUTSU




UUDENMAAN KOMPASSI-CUP, 1. OSAKILPAILU HYVINKÄÄLLÄ 13.5.2024

Tervetuloa lasten ja nuorten matalan kynnyksen suunnistustapahtumaan!

Tämä Kompassi-cup toteutetaan lähikilpailuna. Lähikilpailussa noudatetaan SSL:n Lähikilpailun sääntöjä sekä Suunnistuksen lajisääntöjä niiltä osin kuin näissä säännöissä määrätään sekä järjestäjän ohjeita.



Kilpasarjat:

 KULTA > KOMPASSI	Kultakompassi-cup	H14 D14	Eritasoisia reitinvalintoja
 HOPEA > KOMPASSI	Hopeakompassi-cup	H12, H12TR D12, D12TR	Helpot radat
 PRONSSI > KOMPASSI	Pronssikompassi-cup 10v.	H10, H10RR D10, D10RR	Erittäin helpot radat
	Pronssikompassi-cup 8v.	H8RR D8RR	Erittäin helpot radat

RR=rastireittirata: maastossa on yhtenäinen nauha, jonka varrella rastit ovat. Reitin varrella on oikaisumahdollisuuksia, joita saa käyttää hyväkseen. Puuttuvasta tai väärästä leimasta tulee 10 minuutin aikasakko.

TR= tukireittirata: maastossa on sama nauha kuin RR-radalla, mutta rastit eivät sijaitse sen varrella vaan läheisyydessä. Viitoitusta voi käyttää hyväkseen tai suunnistaa siitä välittämättä rastilta toiselle.

ForFun-aktiviteetit

ForFun-aktiviteetteihin (**avoimet sarjat** ja **rastiralli**) osallistuminen ei vaadi kilpailulisenssiä eikä ennakoilmoittautumista. Ilmoittautuminen etukäteen [IRMA:ssa](#) tai tapahtumapaikalla infossa. Radan voi kiertää yksin tai yhdessä, tuloksia ei julkaista, mutta halutessaan saa tulosten omasta ajasta.

Avoimet sarjat:

RR Avoin, TR Avoin, 12 Avoin, 14 Avoin.

Mahdollista suunnistaa iästä riippumatta mikä rahansa kilparata vapailla lähtöajoilla. Radan voi kiertää yksin tai yhdessä toisen kanssa. Osallistuminen ei vaadi kilpailulisenssiä. Ei cup-pisteytystä. Halutessaan voi ottaa Emit-ajanotolla ajan, mutta ilman aikaakin voi osallistua.

Rastiralli:



Toiminnallinen tehtävärata perheen pienimmille kilpailukeskuksen välittömässä läheisyydessä. Ei ilmoittautumista.

Cup-pistelasku

[Kompassi-cupin pistejärjestelmä](#)

Maasto

Lentokentän maasto on lapsille turvallinen ja mukava suunnistusalue, joka sisältää paljon selkeitä ja johdattelevia maastokohteita. Maasto on pääosin kangasmaastoa, jossa kulkukelpoisuus on hyvä.

Matkat

Sarja	Pituus
H/D14	3,4 km
H/D12	2,1 km
H/D12TR	1,9 km
H/D10	1,7 km
H/D10RR	2,9/2,0 km
H/D8 RR	2,9/2,0 km

Ilmoittautuminen

Kulta-, hopea- ja pronssikompassisarjoihin osallistuminen edellyttää, että suunnistajalla on kilpailulisenssi. Kilpasarjoihin ilmoittaudutaan [IRMA-palvelun](#) kautta. Ilmoittautumisten oltava perillä viimeistään 9.5.2024 kello 24.00 mennessä.

ForFun-sarjoihin voi ilmoittautua ennakkoon IRMA-palvelun kautta (jos on olemassa oleva lisenssi) tai paikan päällä infossa (jos ei lisenssiä). ForFun-sarjoihin osallistuminen ei edellytä lisenssiä.

Osanottomaksut

Kilpasarjat 10 €/hlö. ForFun-aktiviteetit 5 €/hlö tai 10 €/yhdessä kulkeva ryhmä (avoimet sarjat), rastiralliin ei maksua. Osanottomaksut maksettava samanaikaisesti ilmoittautumisen yhteydessä IRMA:ssa.



Leimaustapa

Käytössä on Emit-leimaus. Mikäli kilpailija ei ilmoita Emit-numeroaan ilmoittautumisen yhteydessä, järjestäjä varaa vuokrakortin. Vuokrakortin maksu on 2 € ja nouto infosta. ForFun-aktiviteetteihin järjestäjä varaa Emit-kortteja lainattavaksi.

Lähtö

Lähdöt klo 17–19. Lähtöryhmät seuroittain.

Lähtöön 1 (H/D14) on matkaa noin 1,7 km ja lähtöön 2 (muut sarjat) noin 600 m.

Tapahtumaohje

Tapahtumaohje julkaistaan Hyvinkään Rastin sivuilla www.hyvinkaanrasti.fi.

Kartta

Suunnistuskartta 1:7500, 2018, tulostekoko A4/A5. Tuoreimmat tarkistukset tapahtumavuonna. Kartta on muovisuojuksessa.

Opastus ja paikoitus

Tapahtumakeskuksen osoite on Lentokentäntie 5, Hyvinkää. Paikoitus tapahtumakeskuksessa.

Kilpailupaikalle pääsee kätevästi myös julkisilla. Hyvinkään rautatieasema sijaitsee n. 3 km:n päässä kilpailukeskuksesta. Asemalta kilpailukeskuksen tuntumaan kulkee bussilinja 2.

Toimihenkilöt

Tapahtuman johtaja: Leevi Kantelinen, leevi.kantelinen@gmail.com, 0458421441

Valvoja: Kari-Pekka Seppänen, Espoon Suunta

Ratamestari: Mona Kantelinen

Tiedotus: Teemu Kantelinen, teemu.kantelinen@gmail.com, 0445732353

Tuomarineuvosto Kari-Pekka Seppänen, Espoon Suunta

Linkit

Kompassi-tapahtumat 2024:

[Kompassi-tapahtumat – Tule rasteille \(suunnistus.fi\)](#)

Lasten ja nuorten suunnistus:

[Lapset ja nuoret – Tule rasteille \(suunnistus.fi\)](#)

Ohjeita uudelle harrastajalle:

[JUDELLE HARRASTAJALLE – Ohjaajan opas \(sslkoulutus.fi\)](#)

Kompassi-cup pisteytys:

[Kompassi-cup pistejärjestelmä | \(suunnistusliitto.fi\)](#)

